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VIII
17-XI-

2025
18.45-20.15(2)

18-XI-

2025

19-XI-

2025

20-XI-

2025

18:45-19:55 (1,5) 

Fizjoprofilaktyka i 

promocja zdrowia (FiPZ) 

Platforma Ms Teams

IX
24-XI-

2025

Kinezyterapia                             

Platforma MS Teams

25-XI-

2024

26-XI-

2025

27-XI-

2025

19.00-20.10 (1,5) 

Fizjoprofilaktyka i 

promocja zdrowia (FiPZ) 

Platforma MS Teams

X
1-XII-

2025
19:00-19:45 Zaliczenie Kinezyterapia - 

AULA A Centrum Dyd. WUM

2-XII-

2025

3-XII-

2025

4-XII-

2024

XI
8-XII-

2025

9 XII-

2025

10-XII-

2025

11-XII-

2025

18.00-19.30 (2)Reedukacja 

nerwowo-mięsniowa Pltforma 

E-Leraning WUM/ TEAMS

XII
15-XII-

2025

16-XII-

2025

17-XII-

2025

18-XII-

2025

XIII 5-I-2026 6-I-2026 7-I-2026
8-I-

2026

XIV 12-I-2026 13-I-2026
14-I-

2026

15-I-

2026

XV 19-I-2026
20-I-

2026

21-I-

2026

22-I-

2026

Psychologia ogólna i psychologia kliniczna  (5h) Jednostka prowadząca zajęcia Studium Psychologii Zdrowia 

Reedukacja nerwowo-mięsniowa (2h)  Jednostka prowadząca zajęcia Zakład Podstaw Rehabilitsacji

Komunikacja alternatywna (10h) Jednostka prowadząca Zakład Rehabilitacji 

Interwencje kryzysowe w fizjoterapii (7h)  Jednostka prowadząca Klinika Psychiatryczna ( przedmiot wybór oferta)

Kinezyterapia-(4h) Jednostka prowadząca zajęcia: Zakład Podstaw Fizjoterapii

18.40-20.10 (2)               

Biomechanika                 

platforma TEAMS

18.45-20.15 (2) Patologia ogólna 

Pltforma E-Learning WUM 

18.15-19.25 (1,5)      

psychologia                   

PAW 01

Rehabilitacja seksuologiczna (7h) Jednostka prowadząca Klinika Psychiatryczna  ( przedmiot wybór oferta)

Terapia neurorozwojowa (2h) Jednostka prowadząca zajęcia Zakład Podstaw Fizjoterapii

Fizjoprofilaktyka i promocja zdrowia (FiPZ) (3h) Jednostka prowadząca zajęcia Zakład Podstaw Fizjoterapii

Biomechanika stosowana i ergonomia, biomechanika kliniczna (10h) Jednostka prowadząca zajęcia Zakład Biofizyki Fizjologii i Patofizjologii 

Patologia ogólna (10h)  Jednostka prowadząca zajęcia   Zakład Biofizyki Fizjologii i Patofizjologii 

18.30-20.15 (2,3)   

Interwencje kryzysowe w 

fizjoterapii                    

Platforma MS TEAMS 

(przedmiot oferta wybór)

18.30-20.15 (2,3) 

Rehabilitacja 

seksuologiczna              

Platforma MS TEAMS  

(przedmiot oferta wybór)

19:00-20.30 (2)                           

Fizjologia wysiłku fizycznego i 

fizjologia bólu                                  

platforma TEAMS

18.45 - 20.35 (2,5) Komunikacja 

alternatywna  Platforma                                        

MS Teams  (przedmiot oferta 

wybór)

Fizjologia wysiłku fizycznego i fizjologia bólu  (10 h)  Jednostka prowadząca zajęcia:  Zakład Biofizyki  Fizjologii i Patofizjologii

WYKŁADY II rok studiów jednolitych magisterskich kierunku FIZJOTERAPIA   - semestr zimowy r. ak. 2025/2026           
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